
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10900,Wykonanie-prac-adaptacyjn
o-modernizacyjnych-w-Szkole-Podstawowej-nr-36-przy-ul-W.html
25.04.2024, 07:10

Wykonanie prac adaptacyjno – modernizacyjnych
w Szkole Podstawowej nr 36 przy ul.
Więckowskiego 35 w Łodzi
ZIM-DZ.2621.22.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.22.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
17.12.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
17.12.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:
11.02.2021 12:15

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do strony nieniejszego postępowania na
miniPortalu, gdzie można zaszyfrować ofertę:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/74ad989c-b4
b5-426a-851d-3cd4834cb9ff

 

Zamawiający informuje, że wyznacza termin wizji
lokalnej na dzień 04.12.2020 r. godz. 10:00.

Miejsce zbiórki - główne wejście do szkoły.

Osoba do kontaktu: p. Ludmiła Sokół tel. 506 047 789

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/74ad989c-b4b5-426a-851d-3cd4834cb9ff
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/74ad989c-b4b5-426a-851d-3cd4834cb9ff


Uwaga: od 14.12.2020 r. wprowadzone zostały
modyfikacje systemu miniPortalu.

Informacja pod adresem:

https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/
zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu

 

Link do strony nieniejszego postępowania na miniPortalu, gdzie można zaszyfrować ofertę:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/74ad989c-b4b5-426a-851d-3cd4834cb9ff

 

Zamawiający informuje, że wyznacza termin wizji lokalnej na dzień 04.12.2020 r. godz.
10:00.

Miejsce zbiórki - główne wejście do szkoły.

Osoba do kontaktu: p. Ludmiła Sokół tel. 506 047 789

Uwaga: od 14.12.2020 r. wprowadzone zostały modyfikacje systemu miniPortalu.

Informacja pod adresem:

https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-
miniportalu

 

Pliki do pobrania
27.11.2020 Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 117.95 KB, 27.11.2020

27.11.2020 TOM I SIWZ pdf, 1.11 MB, 27.11.2020

27.11.2020 Formularz nr 1-4_wersja edytowalna docx, 69.75 KB, 27.11.2020

27.11.2020 TOM II SIWZ - Formularz Aktu Umowy pdf, 11.86 MB, 27.11.2020

03.12.2020 Zmiana Formularza Nr 1A pdf, 476.61 KB, 03.12.2020

03.12.2020 Formularz Nr 1A_1 zip, 523.03 KB, 03.12.2020

10.12.2020 Zmiana terminu składania i otwarcia ofert pdf, 481.15 KB, 10.12.2020

10.12.2020 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 39.16 KB, 10.12.2020

14.12.2020 Odpowiedzi na pytania nr 1-6 zip, 1.95 MB, 14.12.2020

https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu
https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/74ad989c-b4b5-426a-851d-3cd4834cb9ff
https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu
https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/zmiany-na-miniportalu/zmiany-na-miniportalu
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35022/Ogloszenienr616017-N-2020.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35022/Ogloszenienr616017-N-2020.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35008/22TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35008/22TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35010/Formularznr1-4.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35010/Formularznr1-4.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35012/22TOMIISIWZFormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35012/22TOMIISIWZFormularzAktuUmowy.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35133/22ZmianaFormularzanr1A.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35133/22ZmianaFormularzanr1A.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35134/FormularzNr1A1.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35134/FormularzNr1A1.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35316/22ZmianaSIWZterminow.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35316/22ZmianaSIWZterminow.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35317/Ogloszenieozmianieogloszenia540540126N-2020.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35317/Ogloszenieozmianieogloszenia540540126N-2020.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35344/Odpowiedzinapytanianr1-6.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35344/Odpowiedzinapytanianr1-6.zip


18.12.2020 Informacja z otwarcia ofert zip, 905.2 KB, 18.12.2020

18.12.2020 Formularz nr 6 - wersja edytowalna docx, 74.14 KB, 18.12.2020

11.02.2021_Ogłoszenie_wyniku_postępowania pdf, 167.42 KB, 11.02.2021

Metadane

Data publikacji : 27.11.2020
Data modyfikacji : 11.02.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szeffer

Osoba modyfikująca informację:
Monika Gałuszka

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35415/22Informacjazotwrciaofert.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35415/22Informacjazotwrciaofert.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35416/Formularznr6.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/35416/Formularznr6.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/36262/22ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/36262/22ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10900,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10905,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10905,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10917,quotPrzebudowa-ul-Moniuszki-w-Lodzi-na-odcinku-od-ul-Piotrkowskiej-do-ul-Sienkie.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10917,quotPrzebudowa-ul-Moniuszki-w-Lodzi-na-odcinku-od-ul-Piotrkowskiej-do-ul-Sienkie.html

